
     OD DNEŠNÍHO DNE JE ZNOVU OTEVŘEN MÍSTNÍ OBCHOD, 

MŮŽETE TEDY NAKUPOVAT ZASE V KRUHU 

 

     O VÍKENDU SE V RÁMCI TŘÍKRÁLOVÉHO KOLEDOVÁNÍ 

VYBRALO PRO ORGANIZACI ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH 

DOMEČEK PLNÝ KOLEČEK ZE STARÉ PAKY OD KRUŽSKÝCH 

OBČANŮ A CHALUPÁŔŮ 19.154 KORUN. DĚKUJEME 

 

     VE ČTVRTEK 13. LEDNA VÁS ZVEME OD 20 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ AMERICKÝ HOROR 

VŘÍSKOT. V SOBOTU 15. LEDNA OD 17 HODIN 30 MINUT MŮŽETE 

PŘIJÍT NA AMERICKOU DOBRODRUŽNOU KOMEDII KROTITELÉ 

DUCHŮ: ODKAZ A V NEDĚLI 16. LEDNA OD 15 HODIN JEŠTĚ  

NA AMERICKOU ANIMOVANOU KOMEDII ZPÍVEJ 2 

 

     V PONDĚLÍ 17. LEDNA VÁS ZVEME NA PRVNÍ LETOŠNÍ 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ SE USKUTEČNÍ  

PŘI DODRŽENÍ VŠECH PLATNÝCH NAŘÍZENÍ OD 17 HODIN 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

     SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM BUDE V TOMTO ROCE 

PROBÍHAT VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU VŽDY KAŽDÉ SUDÉ 

PONDĚLÍ DOPOLEDNE. PO DNEŠNÍM SVOZU BUDE NEJBLIŽŠÍ  

24. LEDNA, DALŠÍ POTOM 7. A 21. ÚNORA 

 

     

 

      

 

      

       

 

      

 

 


